
Denis D. (Znackydetem) ID 212338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky, kamarádky a všichni další,

  děkujeme Vám za Váš zájem o naše zboží. Prodáváme pouze NOVÉ ZBOŽÍ!

  Výdejna Značky Dětem
  Bubenská 17
  Praha
  17000

  Internetový obchod: www.znackydetem.cz
  (v e-shopu naleznete vždy kompletní nabídku, která je v danou chvíli skladem)
  ====================================================================
  Všechno zboží jsou 100% ORIGINÁLY!!!
  ====================================================================

  Nabízíme široké spektrum kvalitního dětského oblečení a obuv, pro děti od narození až do vel. 176. Jedná se o oblečení
renomovaných značek, které se specializují na dětské oblečení. Nabízíme zejména zboží značek ADIDAS, NIKE, PUMA, Pidilidi,
Fixoni, body a tepláčky SCAMP / Prince Oliver, punčošky Wola, čepice SANDO atd.

  Na MMB publikujeme pouze část naší nabídky. Kompletní a 100% aktuální nabídku najdete v našem e-shopu
www.znackydetem.cz , kde všechno nabízené zboží je vždy SKLADEM.

  Velice si Vážíme Vaší přízně a důvěry. Současně také doufáme, že budete s našimi službami spokojeni a že se k nám, do
světa kvalitního značkového oblečení a obuvi pro děti, budete rádi vracet.
  ====================================================================
  Pro jakékoliv dotazy nás prosím kontaktujte na uvedeném čísle či emailu.

  KONTAKT:

  Email: info@znackydetem.cz
  Telefonní kontakt: 776 300 413

  Na dotazy e-mailem odpovídáme max. do 48 hodin. ( o víkendu může být doba delší, děkujeme za pochopení)
  ====================================================================

  OBJEDNÁVKY

  Přímo na stránkách našeho internetového obchodu www.znackydetem.cz , kde v případě registrace získáváte na každý 3.
nákup slevu 3% (registrovaným zákazníkům také posíláme informace o novinkách a akcích, několikrát do roka i kód na slevu
až 20% ze všeho nabízeného zboží)

  Objednávku e-mailem a z MMB Vám potvrdíme do 24 hodin, abyste si byla jistá, že vše proběhlo v pořádku. Objednávky z e-
shopu jsou potvrzeny ihned.

  Rezervace na zboží ponecháváme maximálně 1 týden, po dohodě i déle.

  ====================================================================
  ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY

  V případě, že si objednávku rozmyslíte, dejte nám vědět nejpozději do 24 hodin od objednání:

  1) telefonicky
  2) info@znackydetem.cz (storno objednávky Vám potvrdíme)

  ====================================================================
  VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY

  Vámi objednané zboží zasíláme GLS max do 9 pracovních dnů od obdržení objednávky na dobírku případně od připsání
platby na účet.

  V případě, že by Vámi objednané zboží nebylo na skladě (může se stát, že zboží objedná několik zákazníků najednou –
upřednostníme objednávky, které proběhly nejdříve) bude Vás o tomto neprodleně informovat a navrhneme Vám řešení.
Pokud by nastala tato situace, předem se omlouváme a děkujeme za pochopení.
  ====================================================================

  ====================================================================

                                                stránka 1 / 2



Denis D. (Znackydetem) ID 212338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:18

  ZÁRUKA A REKLAMACE

  Na zboží je poskytována záruka 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí.

  Záruka se vztahuje na vady, které má zboží při převzetí, nebo které se objeví v průběhu záruční doby. Záruka se nevztahuje
na vady vzniklé nevhodným, nešetrným zacházením či mechanickým poškozením. Respektujte proto, prosím, prací a
ošetřovací symboly uvedené na etiketě.

  Reklamované zboží nám doručte poštou nebo osobně, návrhem na vyřízení a kontaktem na Vás. Pokud je to možné, zašlete
nám ,prosím, i doklad o koupi v našem internetovém obchodě případně jeho kopii. O průběhu reklamace Vás budeme
informovat.
  ====================================================================

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Pokud jste si nesprávně vybrali, např. velikost, provedení apod. nepoužité a nepoškozené zboží Vám po domluvě rádi
vyměníme. Prosím pečlivě si při objednávkách promyslete velikost zboží. Bližší informace o velikostech najdete v detailu
výrobky případně v tabulce velikostí. V případě, že si nejste velikostí jisti, můžete nás kontaktovat na:
  Email: info@znackydetem.cz

  V souladu s občanským zákoníkem (paragraf 53, odstavec 7) můžete bez udání důvodu zboží vrátit do 14dnů od doručení.
My Vám vrátíme peníze na Váš účet případně poštovní poukázkou.

  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání
důvodu lze nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Mějte prosím na paměti, že použitím či vypráním, ztrácí nové
značkové zboží většinu své hodnoty (je nadále za původní cenu neprodejné, nelze tedy pak následně vracet celou kupní
cenu)! Proto si raději zboží vždy nejprve prohlédněte a vyzkoušejte než ho začnete užívat.

  Pokud je to možné, vracejte prosím zboží:
  V původním obalu (pokud zboží původní speciální obal má)
  Nerozbalené (pokud zboží má původní speciální obal)
  Se všemi doklady (doklady, které byly se zásilkou zaslány)

  V případě, že vracíte během 14denní lhůty zboží již použité
  Podle paragrafu 53, odstavce 8, občanského zákoníku, nemáte právo vrátit ani vyměnit zboží, pokud jste objednávali v rámci
své podnikatelské činnosti nebo pokud:
  Zboží bylo upraveno podle Vašeho přání.
  Zboží podléhá rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání.
  ===
  Provozovatel se zavazuje, že bude zákazníkům dodávat zboží nejvyšší kvality, které je v souladu s platnými normami a
hygienickými předpisy

  Jsme plátce DPH.

  Společnost nezodpovídá za všechny nabídky a obchody uzavřené na www.mimibazar.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

